（様式24）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０　　年　　月　　日

公益財団法人日本通運育英会理事長　殿
奨学生番号

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　印

奨学資金給付継続申請書（編入学）
今般、下記のとおり編入学いたしました。引き続き奨学資金の給付を継続いただきたく、ご承認願います。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（転出校　　　年　　月　　退　学　）

	学校名
	学部
	学科
	学年次
	標準修業年限

	転出校

	編入校

	新学籍番号

	編入年月
　　　　年　　月
	卒業見込年月
年　　月

親権者・後見人（自署）

　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　印
氏　名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　生年月日　　　　　年　　　月　　日生まれ

〇転出校の証明印　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〇編入校の証明印
上記の通り、本学より転出したことを証明します。　　　　　上記の通り、本学に編入学したことを証明します。
20　　　年　　　　　月　　　　　日　　　　　　　　　　　20　　　年　　　　　月　　　　　日
学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校名

学校長　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学校長